LAHMSA
5" ALros HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD

DE ACERO B547110

FECHA EMISION

PAGINA

CLIENTE

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE

PLESA ANMHIAC Y AAS S A ECV 08.01. 2014 1 SON CORRECTOS ¥ ESTAN CONTENIDOS EN
DIRECCION

AV. VALLE CE LAS ALAMEDAS No. 66-0O.

ING. RAMIRO EROSMENCHACA

PRODUCTO

M gas PRUEBAS MF(MY CERTIFICACION
T e TR QWPE AN QIMCA e +
LA ESPEAORCAO N C MN P S S a xR N MD AT Vv N T

240982  ASTM A-36/ A-572-50
240988  ASTM A- 36/ A-572-50
240989  ASTM A-36/ A-572-50

COLADA NQ PAQUETE
240982 261400089A
240982 261400090A
240988 261400128A
240988 261400129A
240989 261400138A
240989 261400139A
COLADA NQ PAQUETE
240982 261400153D
240988 261400136A
240989 261400139A
240989 261400140A
240989 261400146A
COLADA NQ PAQUETE
240982 261400153D
240988 261400136A
240989 261400139A
240989 261400140A
240989 261400146A

0.154 0.826 0.016 0.006 O.168
0.161 0.825 0.018 0.005 O0.174
0.150 0.813 0.017 0.006 O.164

L. ELASTI GO
64. 109( Kl )
64. 706( Kl )
64. 524( K3 )
63. 968( K3 )
63. 088( K3 )
64. 201( K )

21

PARTI DA
000100
000100
000100
000100
000100

R TENS ON
79. 733(KS)
79. 145(KSl)
78. 446( K3 )
77.638(K3)
78. 925(KSl)
78.876(KS)

% N
25(%
271(%
24(%
26(%
24(%
24(%

PERALTH P g. PATINPFg.)

14. 0000
14. 0000
14. 0000
14. 0000
14. 0000
ENTREGA
1001875549
1001875549
1001875549
1001875549
1001875549

6. 7500
6. 7500
6. 7500
6. 7500
6. 7500

0.013 0.022 0.013 0.007 0.035 0.003 0.007 0.002
0.036 0.023 0.017 0.009 0.038 0.003 0.005 0.003
0.032 0.023 0.016 0.008 0.033 0.004 0.005 0.002

PRUEBAS AL PRODUCTO

PRCDUCTO EMBARCADO

LARZ )
12. 2000

12. 2000
12. 2000
12. 2000
12. 2000

PES((Kg/ nt )
44. 640
44. 640
44. 640
44. 640
44. 640

FI'N OE DATGS

PED QLI ENTE PED DO

0000150644
0000150644
0000150644
0000150644
0000150644

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMTIO: S0550133

CC-03-F-02-A




